

# Årsredovisning

---

## *Hund och jakt i Dala-järna AB*

559380-8586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Säljgård

2024-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva tjänster till skogsbruket. Försäljning av material till hund, anordna kurser i hundpsykologi samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Dalarna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	523	78
Resultat efter finansiella poster	14	-1
Soliditet %	29	47

Detta är bolagets andra räkenskapsår och också ett helt år, omsättningen ökade enligt plan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-1 290
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 290	1 290
- Årets resultat			10 742
- Belopp vid årets utgång	25 000	-1 290	10 742

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-1 290
Årets resultat	10 742
Summa	9 452

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	9 452
Summa	9 452

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-16 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	523 092	77 823
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>523 092</b>	<b>77 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-56 699	0
Handelsvaror	-229 344	-39 860
Övriga externa kostnader	-215 272	-39 253
Personalkostnader	-8 267	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-509 582</b>	<b>-79 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>13 510</b>	<b>-1 290</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>13 510</b>	<b>-1 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>13 510</b>	<b>-1 290</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 768	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10 742</b>	<b>-1 290</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	25 000	15 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	25 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 007	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 007	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	89 812	34 928
<i>Summa kassa och bank</i>	89 812	34 928
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>116 819</b>	<b>49 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>116 819</b>	<b>49 928</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 290	0
Årets resultat	10 742	-1 290
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 452	-1 290
<b>Summa eget kapital</b>	<b>34 452</b>	<b>23 710</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	59 798	19 126
Skatteskulder	2 768	0
Övriga skulder	19 801	7 092
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>82 367</b>	<b>26 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>116 819</b>	<b>49 928</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

## *UNDERSKRIFTER*

Dala-Järna

*John Säljgård*

John Säljgård

2024-02-15